
令和４年 6 月吉日 

住吉台中学校保護者各位 

住吉台中学校区地域ぐるみ青少年健全育成協議会 

会  長  服部 暁典 

同校外指導部長  安島 多恵 

 

 

令和４年度「地区巡視」参加ご協力のお願い 

 

梅雨の候，関係の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より校区内青少年の健全

な育成に関しまして，深いご理解とご支援をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて，今年度は新型コロナウイルスの流行が落ち着いてきた点と，本来の目的である小学校・中学校・地域の

方のコミュニケーションを取る機会を作る点から，小中合同で地区巡視を下記の日程で 2 日間実施致します。 

つきましては，皆様ご多用中のところとは存じますが，両日ともに 10 名程度の参加を募集いたします。今年

度行事ボランティア希望の方メインに日程の都合がつく方は 6 月２４日（金）までにお子様を通して出席票を

提出して頂きます様，よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

目  的  地区巡視（防犯パトロール）の認知力，抑止力をあげること。 

日  程  ①７月 29 日（金）   ②8 月 22 日（月） 

両日共に１６時～（30 分～1 時間程度）＊小雨決行、中止の場合は 14：00 までにメールでお知ら

せします。 

巡視地域  住吉台中央公園を拠点に数人に別れて実施 

集合場所  住吉台中学校南門駐車場（１５時５０分集合） 

そ の 他  徒歩による巡視となりますので，動きやすい服装でお願い致します。 

      防犯パトロールベスト・飲み物を出発前に配付致します。 

新型コロナウイルス感染予防の為，マスク着用，距離を取る，手指の消毒をお願いします。また，今年度は

お子さんの参加は任意とします。 

 

 問い合わせ先  校外指導部 部長：安島（０８０－６５０７－２０８８） 

         ※仕事の為，19：00以降にご連絡いただけると繋がりやすいです。 

 

                    切りとり 

 

・地区巡視に参加希望します。※希望日時に○をつけて下さい。 

 

① 7 月 29 日（金）   ・  ②8 月 22 日（月）  ・  ③2 日間とも 

 

 参加される方の氏名（            ）生徒の学年，氏名（   年        ） 

 

 参加される方の連絡先：（           ） 


